

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90209		Lieferungsnr. DI211004203 vom 29.10.2021: Externe Belegnr. TEL: KF 30-E, 2500 - 3000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm Knott - Auflaufeinrichtung KF 30-E, 2500 - 3000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 21,90 kg	1	Stück	327,76	327,76
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211004203							327,76
3	70154		Lieferungsnr. DI211004214 vom 29.10.2021: Externe Belegnr. BS-2021-238: BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,80 kg	40	Stück	1,25	50,00
4	40209		Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x Kugelbundschraube M 12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	50	Stück	1,10	55,00
5	40629		Konusmutter M 8 Konusmutter M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,64 kg	40	Stück	0,34	13,60
6	90205		KF 20-A, 1100 - 2000 kg, Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss, 110 - 120/200/166 mm	1	Stück	170,88	170,88

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211100026

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Knott - Auflaufeinrichtung KF 20-A, 1100 - 2000 kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 16,00 kg				
7	12301		KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 25,00 kg	1	Stück	155,74	155,74
8	40504		Dekalin, Dekaseal 8936 grau DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, grau, 310 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg	12	Stück	6,96	83,52
9	10662		ASPÖCK DC-Endkappe, f. DC-Flachkabel ASPÖCK DC-Endkappe, für DC-Flachkabel (mit Kabelbinder fixieren) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	100	Stück	0,37	37,00
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211004214							565,74
			Lieferungsnr. DI211004230 vom 29.10.2021: Externe Belegnr. TEL:				
11	12615		KNOTT Distanzstück KA50, 50 x 50 x 200 mm KNOTT Distanzstück KA50, 50 x 50 x 200 mm, Lochabstand 166 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,32 kg	2	Stück	32,45	64,90
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211004230							64,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						958,40	
19% MwSt.							182,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.140,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211100026

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100026 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 79,260

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland